
バス停名 始発時間

1 谷中JA 7:00

2 ぶどうの木 7:02

3 セブンイレブン睦実店 7:05

4 海鮮亭 7:07

5 飯田郵便局 7:08

6 山名神社 7:08

7 下飯田バス停 7:10

8 市場バス停 7:12

9 山梨バス停 7:13

10 ほっともっと月見町店 7:14

11 ファミリーマート月見町店 7:15

12 下山梨バス停 7:17

13 可睡の杜レディースクリニック 7:20

14 SBSマイホームセンター 7:23

15 マムゼル 7:25

16 クリエイト 7:26

17 可睡口郵便局 7:28

18 セブンイレブン久能店 7:29

19 杏林堂旭町店 7:31

20 永楽町バス停 7:32

21 セブンイレブン市役所前店 7:33

22 杏林堂国本店南側 7:35

23 袋井東JA 7:36

24 袋井東小 7:37

25 山下ベース工業 7:40

26 同心橋東 7:42

27 掛川自動車学校 7:45

袋井線


